Zmluvné strany sa dohodli na cene za  Dielo podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou  tejto 

zmluvy odsúhlasenej zmluvnými  stranami: 

Cena bez DPH                     89 207,10 EUR                  

Cena DPH  20 %                 17 841,42 EUR                          

Cena spolu s DPH            107 048,52 EUR          

slovom: stosedemtisícštyridsaťosem EUR/52 centov  

DPH bude  účtovaná v súlade so všeobecne  záväznými právnymi predpismi účinnými 

v čase fakturácie. 

4.2. Cena  za  zhotovenie  Diela je  maximálna, ktorú nemožno bez súhlasu objednávateľa 

zvýšiť. Cenová ponuka, ktorá je súčasťou tejto zmluvy, slúži výhradne pre ocenenie prác